УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01 марта  2016  года                                                                           №  16
с.Октябрьское

«О внесении изменений

 в  приказ № 66 от 09.12.2013 г. «Об организации работы по формированию в системе социальной защиты населения Октябрьского муниципального района независимой оценки качества работы учреждений социального обслуживания»

В соответствии с постановлением Правительства Российской                 Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы     оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», в    целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации              от 30.03.2013 г. № 487-р «Об утверждении Плана мероприятий по                  формированию независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги, на 2013-2015 годы»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при          Управлении (Приложение 2).

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

социальной защиты

               Н.И. Истомина